
COPIA
Codice ente: 10839
 
DELIBERAZIONE N. 115 DEL 30/07/2015 
PROT. N. 17026

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  PRESA D’ATTO DELLE INIZIATIVE  DI ANIMAZIONE CHE VERRANNO 
REALIZZATE DALLA “TRATTORIA SAN LORENZO” DI CURTATONE NEL 
CONTESTO DELLA FIERA DELLE GRAZIE EDIZIONE 2015 IN QUANTO 
ASSEGNATARIA DELL’AREA DI PROPRIETA’ COMUNALE IN FRAZIONE 
DI GRAZIE, A SEGUITO DI PROCEDURA PUBBLICA APPROVATA CON 
DETERMINAZIONE N. 456 DEL 27.07.2015.

L’anno duemilaquindici addì trenta del mese di luglio alle ore 15:00 nella sala delle Adunanze,  
previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi convocati a  
seduta i componenti la Giunta Comunale. All’appello risultano:

Nominativo Funzione Presente

BOTTANI CARLO Sindaco SI
LONGHI FEDERICO Vicesindaco SI
CICOLA CINZIA Assessore SI
GIOVANNINI ANGELA Assessore NO
GELATI LUIGI Assessore SI
FIACCADORI IVAN Assessore NO

Totale Presenti: 4 - Totale Assenti: 2 

Partecipa all’adunanza Il Vice Segretario dott. Luca Zanetti il quale provvede alla redazione del  
presente verbale

Essendo  legale  il  numero  di  intervenuti  Il  Sindaco  Carlo  Bottani  assume la  presidenza  e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE
 
RICHIAMATA la propria deliberazione n. 99 del 06.07.2015 avente per oggetto “Indirizzo in 
merito alla concessione di area nel contesto della Fiera delle Grazie edizione 2015 a fronte di  
sponsorizzazione”;

VISTA la determinazione della Responsabile dell’Area Amministrativa n. 456 del 27.07.2015 di 
approvazione  dei  verbali  della  commissione,  che  ha  provveduto  all’aggiudicazione  e 
all’approvazione del programma delle iniziative di  animazione proposto dalla “Trattoria San 
Lorenzo” di Curtatone;

CONSIDERATO che il suddetto programma delle iniziative prevede, al punto 2-B, “Giro con 
pony  sulle  rive  del  lago”  e  ritenuto  che  ciò  rappresenti,  per  mancanza  di  attinenza,  una 
inopportuna  sovrapposizione  alle  iniziative  promosse  dall’Amministrazione  comunale  nel 
medesimo spazio;

Visto l’art. 134, 4^ comma, del D.Lgs. 267/2000;

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1. di prendere atto del programma delle iniziative di animazione che verranno realizzate dallo 
sponsor “Trattoria San Lorenzo” di Curtatone nel contesto della Fiera delle Grazie edizione 
2015  in  quanto  aggiudicataria  dell’area  di  proprietà  comunale  in  frazione di  Grazie,  a 
seguito di procedura pubblica approvata con determinazione n. 456 del 27.07.2015;

2. di ritenere non realizzabile l’iniziativa “Giro con pony sulle rive del lago” per le motivazioni  
specificate in premessa;

3. di demandare alla Responsabile dell’Area Amministrativa l’adozione degli atti conseguenti 
a quanto sopra;

4. data  l’urgenza,  con  separata  unanime  votazione,  di  dichiarare  il  presente  atto 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4^ comma, del D.Lgs. 267/2000.

 
  



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

   Il Sindaco    Il Vice Segretario 
 F.to Carlo Bottani  F.to dott. Luca Zanetti 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Relazione di pubblicazione: la presente deliberazione, su conforme dichiarazione del messo, 
è stata pubblicata il  giorno 06/08/2015 e vi  rimarrà per  15 giorni  consecutivi  ed è stata 
contestualmente inclusa nell’elenco inviato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’articolo 125 
– del T.U. dell’Ordinamento degli EE.LL. approvato con D.L.vo 18.08.2000 n° 267.

   Il Vice Segretario
 F.to dott. Luca Zanetti 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione é divenuta esecutiva il 16/08/2015 :
<A> ai sensi dell’art. 134, comma 3°, del T.U. dell’ordinamento EE. LL. approvato con
        D.L.vo 18.08.2000 n. 267.
<B> ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. dell’ordinamento EE. LL. approvato con
        D.L.vo 18.08.2000 n. 267.

<C> pubblicazione all’Albo Pretorio dal 06/08/2015 al 21/08/2015 senza reclami.
 

   Il Segretario Generale 
 F.to dott. Giuseppe Capodici 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 
 Il Responsabile dell'Area Amministrativa 

 Sonia Piva 


